Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono e promulgo a seguinte  

LEI 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, no Orçamento do Município de 

Conceição do Coité para o corrente exercício, o crédito adicional especial no valor de R$ 

81.000,00 (Oitenta e um mil reais), para suporte dos programas a seguir discriminados:  

PODER: 02 – Poder Executivo 

ÓRGÃO: 9 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

SECRETARIA: 0909 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

UNIDADE: 09.09. SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA